平成 23 年 8月 9 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 新本社所在地

 東京都港区西新橋一丁目 15 番 5 号 内幸町ケイズビル 9階

 （代表電話番号） 03-5532-1031

 ＊本店所在地と同一地区内にあるため、定款の変更はありません。

２． 移転日（業務開始日）

 平成 23 年 8月 29 日（月）予定

３． 移転理由

 本社固定費の削減並びに経営効率の向上を図るためであります。

４． 業績への影響

 本社移転に伴う移転関連費用の発生に係る平成 24 年 3 月期の業績見通しへの影響については、現在精査

中であり、今後、業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

  以上